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								INSTALACJA
								SERWERÓW SIECIOWYCH
								PIERWSZYM KROKIEM JAKI MUSIMY PODJĄĆ JEST DOBÓR ODPOWIEDNIEGO SPRZĘTU, TAK ABY BYŁ ON W STANIE ZAPEWNIĆ OPTYMALNĄ PRACĘ OPROGRAMOWANIA, ORAZ POPRAWNE DZIAŁANIE ŁĄCZ INTERNETOWYCH ORAZ SIECI.
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								ADMINISTRACJA
								SERWERÓW SIECIOWYCH
								POINT-TO-POINT PROTOCOL OVER ETHERNET TO PROTOKÓŁ UŻYWANY PRZY DOSTĘPIE DO SIECI LOKALNEJ LAN POPRZEZ KARTĘ SIECIOWĄ ETHERNET LUB BEZPRZEWODOWĄ. DZIAŁA NA ZASADZIE KLIENT-SERWER. ZESTAWIENIE POŁĄCZENIA JEST MOŻLIWE PO POPRAWNEJ AUTORYZACJI, W PRZYPADKU SYSTEMU KTÓRY PAŃSTWU OFERUJEMY, AUTORYZACJA ODBYWA SIĘ ZA POMOCĄ LOGINU I HASŁA.
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								DODATKI
								LAN MANAGEMENT SYSTEM
								W NASZYCH ROUTERACH WYKORZYSTUJEMY SYSTEM ZARZĄDZANIA SIECIĄ LMS. JAK KAŻDE OPROGRAMOWANIE MA ONO NIEWĄTPLIWIE WIELE ZALET,JEDNAK CZASEM BRAKUJE W NIM JAKIŚ DODATKOWYCH FUNKCJI.
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					Szybkość Serwery nie zwalniają tempa
	Bezpieczeństwo Nie martw się o swoje dane
	Administracja Wygodny panel zarządzania serwerem
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			Nasza firma specjalizuje się w konfiguracji oraz administracji serwerami opartymi o system Linux Slackware. Nasze produkty skierowane są do firm oraz instytucji które poszukują efektywnego i niezawodnego systemu zarządzania sieciami komputerowymi. Jesteśmy w stanie dostarczyć oraz skonfigurować oprogramowanie ściśle dopasowane do potrzeb danej sieci.


			Mamy bogate doświadczenie w dziedzinie sieci LAN, WAN, konfiguracji serwerów opartych na Linuksie oraz CISCO. Nasze routery zapewniają każdego dnia dostęp do internetu tysiącom komputerów w całej Polsce.Jeśli w Państwa firmie brak kompetentnych administratorów, dotychczasowe rozwiązania nie sprawdzają się, mają już Państwo dosyć problemów ze sprzętem oraz serwerami,zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.


			


			Nasze routery oparte są na oprogramowaniu Open Source, co powoduje że jesteśmy w stanie dostosować je do Państwa potrzeb.LMS - kompletny system zarządzania siecią


				FIREWALL - zabezpieczenie serwera oparte na iptables
	Serwer PPPOE + RADIUS (autoryzacja) zintegrowany z LMS
	Filtr antyspamowy dla serwera poczty i/lub sieci LAN
	Napiszemy moduły dla LMS-a zgodnie z Państwa życzeniem



			 


			ZAPRSZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZĄ OFERTĄ

			



			
			

					
		
		
			
					KOBAS sp. z o.o.
 ul. Stokrotek 2
42-624 Tąpkowice (woj. śląskie)
	tel.: 501 670 549
biuro@lanserver.pl, mirek@lanserver.pl
	NIP: 645-253-83-27, REGON: 243360434
KRS: 0000473795
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